
 

 
 

 
 

C100  
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 

Co dělat, když nabíjecí stojánek zlobí 

(vyčištění nabíjecích kontaktů)



2 
 

Děkujeme Vám za zakoupení mobilního telefonu ALIGATOR.  

 
Občas se stane, že jsou kontakty telefonu nebo nabíjecího stojánku znečištěny - takové 
znečištění však dokonce nemusí být viditelné lidským okem. Může k němu dojít např. 
v důsledku použití konzervačních přípravků při výrobě telefonu. 
 
Důsledkem pak může být „zlobení“ při vložení telefonu do stojánku. Na displeji se 
střídají hlášky o připojení a odpojení nabíječky a telefon nemusí začít nabíjet. 
 
Řešení je jednoduché: 
 

 Pomocí kartáčku na zuby (popř. jiného podobného nástroje) opatrně očistěte 
povrch nabíjecích kontaktů na spodní části telefonu a také ve stojánku 

 Pro zlepšení účinku můžete kartáček namočit do čistého lihu 
 

 


